ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.09.2020 г.  №  100

         О внесении изменений в Постановление Администрации Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

11.09.2018 № 114 «Об утверждении состава муниципального штаба

Ключевского сельского поселения по взаимодействию и координации

деятельности народных дружин и организаций правоохранительной

направленности Ключевского сельского поселения».

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Омской области от 6

ноября 2014 года № 1672-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного

порядка по Омской области», Уставом Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление Администрации Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2018 №

114 «Об утверждении состава муниципального штаба Ключевского сельского

поселения по взаимодействию и координации деятельности народных

дружин и организаций правоохранительной направленности Ключевского

сельского поселения», следующие изменения:

         1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию и вступает в

силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения                                                        А.В. Тымань